KUP HRVATSKE
OSIEK, 17.8.2019.

SPRINT TRIATLON REZULTATI APSOLUTNO M

Pos. Bib
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Name
11 Martin STEFAN
12 Luka DUMANCIC
20 Borna KATIC
8 Bruno SKRINJARIC
5 Matej JUKIC

7 Lukas PADMOSOEKARTO

18 Ivan SZABO
9 Filip FAIDETIC
2 Marko VARGA
14 Matko SARIC
16 Hrvoje JAGETIC
19 Zoran PRIEGL
17 Dominik ZIVALJ
4 Bruno TOMPA
15 Franjo JOVIC
34 Ivan MATIC
1 Neno JELIC
6 Ilvan PERVAN
10 Ferdo KRALJIEVIC
3 Ante MATANIC

Club

TK ZRINSKI

TK ZRINSKI

TK SWIBIR

Triatlon klub Maksimir
TK Tri-tim Osijek

TK SWIBIR

Vukovarski triatlon klub
Triatlon klub Maksimir
Tk Swibir

Triatlon klub Maksimir
TK SWIBIR

Vukovar triatlon klub
TK Tri-tim Osijek

TK Tri-tim Osijek

TK Jarun

TK ZRINSKI

TK Zagreb

TK Tri-tim Osijek
Individual

Triatlon klub Vinkovci

Swim
06:59
06:57
07:22
08:38
07:56
06:42
06:31
08:30
08:11
08:18
08:10
09:32
07:00
07:43
08:32
09:56
11:01
10:08
10:46
08:26

T1

00:27
00:26
00:27
00:31
00:31
00:28
00:31
00:41
00:44
00:40
00:39
01:06
00:56
00:48
01:25
00:58
00:58
00:48
01:12
00:56

Bike

20:13
20:16
20:47
20:21
20:55
20:30
20:39
20:24
20:39
20:38
20:44
21:41
23:03
23:35
22:10
22:02
22:13
22:50
23:36
26:33

T2

00:16
00:20
00:20
00:24
00:26
00:20
00:27
00:23
00:24
00:31
00:34
00:37
00:17
00:15
00:32
00:30
00:14
00:27
00:27
00:20

Run

12:00
12:27
11:38
11:27
11:48
13:58
14:20
12:45
13:18
14:05
14:47
12:45
14:30
13:48
13:49
13:12
12:25
14:31
14:21
16:27

Time

39:56
40:29
40:36
41:22
41:37
41:59
42:31
42:45
43:18
44:14
44:56
45:43
45:49
46:10
46:31
46:39
46:53
48:46
50:24
52:44



KUP HRVATSKE
OSIJEK, 17.8.20109.
SPRINT TRIATLON REZULTATI APSOLUTNO Z

Pos. Bib Name Club Swim T1 Bike T2 Run Time
1. 29 Ivana GRANOSA TK Tri-tim Osijek 06:43 00:26 22:53 00:16 14:05 44:25
2. 28 Katarina SUVAK TK Tri-tim Osijek 07:45 00:30 22:37 00:26 14:21 45:41
3. 33 Lana MARINIC Tk Swibir 08:12 00:45 24:50 00:28 15:25 49:42
4, 30 Dina KUIS TK Jarun 09:20 00:40 24:37 00:32 14:45 49:56
5. 25 Leonarda NAGO TK Tri-tim Osijek 07:56 00:42 24:48 00:23 16:52 50:44
6. 31 Lana JURIC TK Tri-tim Osijek 08:00 00:49 24:43 00:33 18:37 52:44
7. 32 Tereza VUKOVIC Tk Jarun 12:31 00:45 56:01
8. 22 Iva MATIC TK Zrinski 12:39 01:29 26:57 01:01 17:08 59:17
9. 26 Marija DOBROSEVIC TK Tri-tim Osijek 07:20 00:45 28:43 00:19 22:44 59:53



KUP HRVATSKE
OSIJEK, 17.8.20109.
SPRINT TRIATLON REZULTATIU19 M

Pos. Bib Name

20 Borna KATIC
7 Lukas PADMOSOEKARTO
2 Marko VARGA

14 Matko SARIC

17 Dominik ZIVALJ
4 Bruno TOMPA

ok wnNE

Club

TK SWIBIR

TK SWIBIR

Tk Swibir

Triatlon klub Maksimir
TK Tri-tim Osijek

TK Tri-tim Osijek

Swim
07:22
06:42
08:11
08:18
07:00
07:43

T1

00:27
00:28
00:44
00:40
00:56
00:48

Bike

20:47
20:30
20:39
20:38
23:03
23:35

T2

00:20
00:20
00:24
00:31
00:17
00:15

Run

11:38
13:58
13:18
14:05
14:30
13:48

Time

40:36
41:59
43:18
44:14
45:49
46:10



KUP HRVATSKE
OSIJEK, 17.8.20109.
SPRINT TRIATLON REZULTATI U19 Z

Pos. Bib Name

29 Ivana GRANOSA

28 Katarina SUVAK

33 Lana MARINIC

25 Leonarda NAGO

31 Lana JURIC

26 Marija DOBROSEVIC

ok wnNE

Club

TK Tri-tim Osijek
TK Tri-tim Osijek
Tk Swibir

TK Tri-tim Osijek
TK Tri-tim Osijek
TK Tri-tim Osijek

Swim
06:43
07:45
08:12
07:56
08:00
07:20

T1

00:26
00:30
00:45
00:42
00:49
00:45

Bike

22:53
22:37
24:50
24:48
24:43
28:43

T2

00:16
00:26
00:28
00:23
00:33
00:19

Run

14:05
14:21
15:25
16:52
18:37
22:44

Time

44:25
45:41
49:42
50:44
52:44
59:53



KUP HRVATSKE

OSIJEK, 17.8.2019.
SPRINT TRIATLON REZULTATI DOBNE KATEGORIJE

M30

M35

H N

Bib

Name

11 Martin STEFAN
12 Luka DUMANCIC

5 Matej JUKIC
9 Filip FAIDETIC
3 Ante MATANIC

8 Bruno SKRINJARIC

19 Zoran PRIEGL
34 lvan MATIC
1 Neno JELIC
6 Ilvan PERVAN

16 Hrvoje JAGETIC
15 Franjo JOVIC

18 lvan SZABO
10 Ferdo KRALJEVIC

30 Dina KUIS
22 Iva MATIC

32 Tereza VUKOVIC

Club

TK ZRINSKI
TK ZRINSKI

TK Tri-tim Osijek
Triatlon klub Maksimir
Triatlon klub Vinkovci

Triatlon klub Maksimir

Vukovar triatlon klub
TK ZRINSKI

TK Zagreb

TK Tri-tim Osijek

TK SWIBIR
TK Jarun

Vukovarski triatlon klub
Individual

TK Jarun
TK Zrinski

Tk Jarun

Swim

06:59
06:57

07:56
08:30
08:26

08:38

09:32
09:56
11:01
10:08

08:10
08:32

06:31
10:46

09:20
12:39

12:31

T1

00:27
00:26

00:31
00:41
00:56

00:31

01:06
00:58
00:58
00:48

00:39
01:25

00:31
01:12

00:40
01:29

00:45

Bike

20:13
20:16

20:55
20:24
26:33

20:21

21:41
22:02
22:13
22:50

20:44
22:10

20:39
23:36

24:37
26:57

T2

00:16
00:20

00:26
00:23
00:20

00:24

00:37
00:30
00:14
00:27

00:34
00:32

00:27
00:27

00:32
01:01

Run

12:00
12:27

11:48
12:45
16:27

11:27

12:45
13:12
12:25
14:31

14:47
13:49

14:20
14:21

14:45
17:08

Time

39:56
40:29

41:37
42:45
52:44

41:22

45:43
46:39
46:53
48:46

44:56
46:31

42:31
50:24

49:56
59:17

56:01



